b) Cobertura de 100% dos gastos de reconhecimento de créditos para o estudante 
que o solicite. 
c) Cobertura de 100% dos créditos formativos requeridos para realização dos estudos 
de mestrado. 
c) Cobertura de 100% das taxas administrativas e seguro escolar. 
d) Quantia de 3.190€ (três mil cento e noventa euros) para um período de estadia 
anual. 
e) Custeio de Curso de Língua Espanhola para estudantes que não falantes de 
espanhol. 

3.3.1 Não será admitida matrícula com número de créditos inferior à 60 ECTS. 
3.3.2 O estudante que se matricular em mais créditos anuais que o previsto, deverá arcar